
 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Autor BP:   JIŘÍ PETŘÍČEK 
Název BP:   VLIV VZORKOVACÍ FREKVENCE VSTUPNÍCH DAT NA PŘESNOST 

APROXIMACE SOFTWAROVÉ KOMPENZACE TEPLOTNÍCH CHYB SE 
ZÁKLADEM V PŘENOSOVÝCH FUNKCÍCH 

Vedoucí BP:   ING. MARTIN MAREŠ, PH.D. 

 
SLOVNÍ HODNOCENÍ: 
Student pojal řešení bakalářské práce velmi svědomitě a během jejího zpracování si počínal 
samostatně. Oblast vědění, kterou se práce zabývá, přesahuje očekávání vedoucího. Výsledné 
praktické zpracování je tak podloženo kvalitním teoretickým základem a v závěrečné diskuzi jsou 
otevřeny další možností rozvoje tématu. Finalizace práce se neobešla bez stresových momentů, 
zapříčiněných časovým vytížením studenta. 

 
 
 
 
 

NÁVRH KLASIFIKACE: 
Jednotlivá hlediska zpracování bakalářské práce navrhuji klasifikovat1 : 

Hlediska 
hodnocení  

A   (1)  
Výborně  

B   (1,5)           
Velmi dobře  

C   (2)    
Dobře 

D   (2,5) 
Uspokojivě 

E   (3) 
Dostatečně 

F   (4) 
Nedostatečně 

Splnění požadavků a cílů X      

Odborná úroveň práce X      

Možnosti aplikace  X     

Využití znalostí získaných studiem X      

Iniciativa při řešení problémů X      

Plánovitost při zpracování X      

Soustavnost při zpracování   X    

Uspořádání a úprava BP X      
  

Bakalářskou práci navrhuji klasifikovat známkou2: 
 

A    (1)     
Výborně  

B   (1,5)     
 Velmi dobře  

C   (2)          
 Dobře 

D   (2,5) 
Uspokojivě 

E   (3) 
 Dostatečně 

F   (4) 
Nedostatečně 

X      

 

 
 
 
 

..............................................................     ............................................................... 

Datum          Podpis vedoucího BP 

                                                 
1 Hodnocení označte X v příslušném políčku klasifikačního stupně. 
2 Výslednou klasifikaci stanovte jako aritmetický průměr hodnocení s přihlédnutím k celkové úrovni práce. 


